
RESORT VILLAGE OF TOBIN LAKE 

BYLAW NO. 01/2015 

 

A BYLAW TO ESTABLISH DISCOUNT RATES ON CURRENT YEAR TAXES AND 

PENALTIES ON ARREARS OF TAXES 

 

 

The Council of the Resort Village of Tobin Lake, in the Province of Saskatchewan, enacts as 

follows: 

 

1. For the prompt payment of current year taxes (whether or not the amount of taxes for the 

current year has been determined), the following discount shall be provided: 

 

 a.) payments received prior to the 31st of July shall receive a discount of 3%.  

 

2. The discount authorized under the provisions of section 1 of this bylaw shall not apply to local 

improvement special assessments. 

 

3. Where the taxes remain unpaid after the 31st day of December of the year in which they are 

imposed, they shall be deemed to be in arrears of taxes and there will be a penalty added in an 

amount equal to 10% of the arrears. 

 

4. Where the whole or any portion of the combined amount of taxes and penalty remain unpaid 

on the expiry of any succeeding year in which the taxes were imposed, there will be an additional 

penalty in an amount equal to 10% of the combined amount. 

 

5. This bylaw shall come into force and take effect on the 16th day of April, 2015. 

 

6. Bylaw No. 3/2005 passed on April 19, 2005 is hereby repealed. 

 

 

 

 

 

 

____________________________ 

        Mayor 

  [SEAL] 

 

        _____________________________ 

        Administrator 
 

Read a third time and adopted 

this_____day of ______, 2015. 

 

 

 


